
 

EDUCAÇÃO 

 

 

EDITAL Nº 04/2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas 

atribuições legais, considerando o contido no decreto 90/2021 de 08 de fevereiro de 

2021 

RESOLVE 

tornar pública a convocação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo 

Simplificado - PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2021-Educação, de 10 de fevereiro 

de 2021 para a escolha de vagas remanescentes na Secretaria Municipal de Educação, 

sito a Rua Coronel Pires, 826, conforme as datas a seguir, respeitando as normas de 

prevenção ao COVID19, com o intuito de evitar aglomerações: 

 

CARGO 1 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOME DATA HORÁRIO 

51 GISELE CZEKALSKI BERGER 26/03/2021 8h:30min 

52 ANDREIA CRISTINA BURDELAK 26/03/2021 8h:30min 

52 SUELY SIMA SMULEK 26/03/2021 8h:30min 

54 MICHELE DE MATOS DA SILVA 26/03/2021 8h:30min 

 

CARGO 2 - PROFESSOR  

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA HORÁRIO 

56 JOSÉ ELIAS DE LIMA 26/03/2021 8h:30min 

57 ELZI LEA KRUPNITSKI 26/03/2021 8h:30min 

58 MONICA CIBELI STRONA 26/03/2021 8h:30min 

59 CAMILA WAGNER 26/03/2021 8h:30min 

60 JOSELE NEDOPETALSKI 26/03/2021 8h:30min 

61 PATRICIA DOTES  26/03/2021 8h:30min 

62 PALOMA DE FRANÇA PIRES 26/03/2021 8h:30min 

63 SUELI APARECIDA NEUMANN HRYCYK  26/03/2021 8h:30min 

64 GISELI MARIA ZARPELON ZANLORENZI 26/03/2021 9h:30min 

65 SERGIO MIKUSKA  26/03/2021 9h:30min 

66 KELLY CRISTINA GOMES DO VALE  26/03/2021 9h:30min 

67 RONALDO JACUMAZO 26/03/2021 9h:30min 

68 JOANA CRISTINA BURNATO 26/03/2021 9h:30min 



 

EDUCAÇÃO 

 

69 LUCIANE SPEGIORIN SUREK 26/03/2021 9h:30min 

70 JULIANA IAVORSKI VAZ NUNES  26/03/2021 9h:30min 

71 MARIA TEREZINHA WENDRECHOSKI 26/03/2021 9h:30min 

72 MICHELLY APARECIDA CLAZER BARBY 26/03/2021 9h:30min 

73 TÂNIA APARECIDA SOBOLEVSKI PREMA  26/03/2021 9h:30min 

74 LUCI APARECIDA WAGNER  26/03/2021 9h:30min 

75 VANDERLÉIA FIORI EIDAM 26/03/2021 9h:30min 

 

 

Irati, 24 de março de 2021 

 

Dione Cristina Antunes  

Presidente da Comissão 

Decreto 90/2021 

 
 

 

 

 

 

 


